
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 165 del 24/12/2015
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE BT
 
Svincolo deposito. Capogrosso Anna.
 
 
 
Procedura espropriativa afferente i lavori di ammodernamento e allargamento del piano viabile e delle
relative pertinenze della S.P. n. 1 (ex n. 130) “Trani - Andria” - Svincolo in favore di “Capogrosso Anna”
di quota parte pari ad € 30.000,00 del deposito n. nazionale 1230503.
 
IL DIRIGENTE
 
… omissis…
 
VISTI:
- l’art. 107 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m. ed integrazioni;
- il D.P.R. 08/06/2001 n. 327 e s.m. ed integrazioni;
- la L.R. 22/02/2005 n. 3 e s.m. ed integrazioni;
- la deliberazione di G.P. n. 39 del 09/05/2011, con la quale è stato costituito l’Ufficio Unico per le
Espropriazioni della Provincia BAT;
- la deliberazione di G.P. n. 59 del 30/06/2014, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato
approvato il nuovo assetto organizzativo della macrostruttura della Provincia, che ha incardinato il detto
Ufficio Unico nel 5° Settore avente la denominazione “Edilizia scolastica, Viabilità, Trasporti ed
Espropriazioni-LL.PP.”;
- la deliberazione del Presidente della Provincia n. 5 del 14/01/2015 - ai sensi dell’art. 1 co. 55 della L. n.
56/2014 - dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale sono state approvate modifiche all’assetto
organizzativo della macrostruttura dell’Ente, in ragione delle quali l’Ufficio Unico in esame è attualmente
incorporato nel 5° Settore avente la denominazione “Infrastrutture, Viabilità, Trasporti, Concessioni ed
Espropriazioni-LL.PP.”;
- il decreto presidenziale con il quale è stata assegnata allo scrivente la direzione del citato 5° Settore;
 
VISTA la comunicazione del Servizio depositi definitivi di costituzione deposito in favore della ditta
catastale Capogrosso Anna;
 
VISTI i provvedimenti adottati in data 04/06/2015 e 22/07/2015 dall’A.G. del Tribunale di Trani giusta
richiesta della suddetta ditta catastale;
 
Per le motivazioni di cui in narrativa
 

1



D I S P O N E
 
art. 1) il nulla-osta allo svincolo in favore della sig.ra CapogrossoAnna di quota parte, pari ad €
30.000,00, del deposito n. nazionale 1230503 come di seguito analiticamente indicato:
deposito n. nazionale 1230503 di complessivi € 92.325,11
- svincolo di € 4.456,03 oltre interessi, da non assoggettare alla ritenuta a titolo d’imposta del 20% di cui
alla L. n. 413/1991 trattandosi di importo depositato a titolo di indennizzo per manufatti/pertinenze;
 
- svincolo di € 25.543,97 oltre interessi, da assoggettare alla ritenuta a titolo d’imposta del 20% di cui
alla L. n. 413/1991;
 
art. 2) di autorizzare il Servizio depositi definitivi a dare seguito a quanto disposto provvedendo al
pagamento di quanto svincolato;
 
art. 3) che il presente provvedimento sia pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione
Puglia e che diverrà esecutivo a tutti gli effetti di legge decorsi 30 gg. dalla suddetta pubblicazione se
non vi saranno opposizioni di terzi proposte nei modi e termini di legge.
 
Il Dirigente dell’Ufficio Unico per le Espropriazioni
Dott. Ing. Mario Maggio
 
______________________________________________________

2


